minus Mayfredus et communia predictarum ciuita

tum et eis adhérentes non sustineant aliquem

beruarium uel aliquem alium de terra sua uenire

in • dampnum dicti domini comitis citra uel ultra

montes, et si hoc esset quod absit quod ipsi ban-

niantur et pro bannitis habeantur et bona eorum

confiscentur seu publicentur et domus eorum di-

ruantur. et si qui sunt ad presens reuoeentur. Item

placet dicto demino comiti et requisitori quod pre

dicta non sustineant sed prohibeant quantum po-

tuerint quod equi et alie merchature arnesiorum

non transuehantur adportentur seu aducantur in

terras inimicorum ipsius citra uel ultra montes et

specialiter in terram dalphini. Item excipit predi-

ctus dominus comes a predicta liga genus suum

per maternam lineam serenissimum regem Anglo-

rum imperium uenerabilem fratrem dominum epi-

scopum uercellensem ciuitatem astensem. Item si

qua alia communia ciuitatum burgorum castrorum

et locorum seu uniuersitates et singulares persone

de Lombardia uenire uoluerint ad dictam societa-

tem admittantur per dictum dominum comitem et

communia ciuitatum predictarum . predicta omnia

ordinata et facta sunt honore et mandato domini

pape et ecclesie romane uel serenissimi domini R.

Romanorum regis semper saluis. Que omnia et sin

gula dictus panganimus sindicus dicti communis

brixie noraine quo supra et dictus dominus Gedeon

procurator nuncius missus et sindicus dicti domini

comitis nomine quo supra per Stipulationen! ad in-

uicem promiserunt recipiendo quolibet nomine et

ad opus sue partis dicta omnia et singula adten,-

dere et complere et firmiter obseruare et contra

non uenire in toto uel in parte et ad maiorem

rei firmitatem dictus dominus Gedeon procuratorip

nomine dicti domini comitis in manu dicti domini

comitis et dictus panganinus sindicus et nomine

dicti communis et dictorum consiliariorum et an-

cianorum et populi iurauerunt ad sancta Dei Euan-

gelia corporaliter prestita quod predicta omnia et

singula in perpetuum firmiter obseruabunt et ob-

seruabuntur. et predictum dominum comitem et

per predictum communem populum et consilium

brixie et quod contra non uenient in toto uel in

parte et de his preceperunt dicti procuratores et

sindici michi Brocho notario de Auillania faceré

publicum instrumentum ad opus dicti domini co

mitis et magistro Iacobo de Bezo de Canobio no

tario faceré inde aliud publicum instrumentum ad

opus dicti communis brixie. Actum est hoc in pa

lacio nouo populi Mediolani. congregato consilio

sapientum dicti populi uoee preconia et ad sonum

campane more sólito in presencia dominorum Con-

radi de palacio capitanei populi Mediolani. magi-

stri de Algnate. prioris ancianorum. Iacobi de mo-

doecia. Ottonis Samarughe. Thibaldi Gualenghi.

marchioni et cetera Ayroldi de uento ancianorum

dicti populi mediolanensis. domini Ghilberti bonpa-

rentis et domini Alberti de pontirolio ciaitatis me

diolani ad hoc testium rogatorum.

Et ego brocchus de Auillania notarius palatinus

notarius domini comitis Sabaudie- interfui rogatus

et hanc cartam traddidi et scripsi.

Ego Iacobus de Bezo de Canobia notarius de man

dato predicti Brochi notarius me subscripsi et pre

dicts omnibus interfui.
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( MXXXVI ) ( MXXXVH )

Umberto Delfino di Vienna prowede per la resti-

tuzione dë prigionieri fatti nella guerra col conte

di Savoia. :

1287 ,12 luglio

Sentenza arbitramentale ira il сопите di Pinerolo

e tabate di S. Maria pella quale fra le altre cose

viene assegnata a detto сопите la meta della

Leida della curaría e del peso e mercato di detto

luogo con facolth di derivare dal C/äsone una bea-

lera attraversante il territorio di detto monastero.

1288 , 16 gennaio

DalPArchivio della Città di Pinerolo, çat. i, m. a, п. 16.

( P. D.)

Anno domini millesimo ce. octungesimo octano

indictione prima die xvi mensis ianuarii presenti-

bus testibus infrascriptis. Cum discordia sea dis-

cordie uerterentur inter dominum belengerium de

bersatoribus dei gratia abbatem mouasterii pina

rolii et conuentum ipsius monasteri i seu sindicura

ipsius monasterii ex una parte et comune pinaro

lii seu síndicos ipsius cornunis nomine ipsius co-

munis ex altera occasione leyde curarie et meveati

pinarolii et occasione ponderis ipsius comunis et

occasione qualibet seu causa et cetera, dicte par

tes comnni consensu et uoluntate de prediclis dis-

IkiWoriginale. ArMvio della R. Camera àV Conti.

■ . (L.C.)

Nos humbertus dalphinus uiennensis et albonensis

comes dominusque turns notum facimus uniuersis

presentes lîtteras inspecturis quod cum nos con-

cordauerimus cum illustri uiro domino amedeo b

comité sabaudie de discordiis quas habebamus ad

inuicem et inter alia fuerit ordinatum inter nos

quod omnes captos quos dictus dominus comes

sabaudie uel hommes seu coadiutores ipsius habent

et tenent de hominibus uel coadiutoribus nostris

seu de nostris propriis hominibus et uersa uice

quod omnes captos quos nos uel homines seu co